АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 января 2019 г.                            № 17

О внесении изменения в постановление администрации городского округа

город Михайловка Волгоградской области от 18 октября 2018 №2434 «Об

утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей в целях осуществления

муниципального земельного контроля на 2019 год»

Руководствуясь ст.1 Федерального закона от 25.12.2018г. №480-ФЗ

«О внесении изменений в Федеральный закон ««О внесении изменений в

Федеральный закон «О внесении изменений в Федеральный закон "О

защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального

контроля" и статью 35 Федерального закона "О водоснабжении и

водоотведении», администрация городского округа город Михайловка

Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести изменение в постановление администрации городского

округа город Михайловка Волгоградской области от 18 октября 2018

№ 2434 «Об утверждении Плана проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в целях

осуществления муниципального земельного контроля на 2019 год»,

изложив план проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей в целях осуществления

муниципального земельного контроля на 2019 год в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и размещению на официальном сайте городского округа

город Михайловка Волгоградской области в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

председателя комитета по муниципальному контролю и

административной практике городского округа  Т.В. Харченко.

Глава городского округа                                                                  С.А. Фомин

 2

Приложение к

постановлению администрации городского

округа город Михайловка Волгоградской

области от 09 января 2019 г. № 17

П Л А Н

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 20 19 г.

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

ю
р

и
д

и
ч

ес
к
о

го
 л

и
ц

а
(ф

и
л
и

ал
а,

п
р

ед
ст

ав
и

те
л
ь
ст

в
а,

 о
б

о
со

б
л
ен

н
о

го

ст
р

у
к
ту

р
н

о
го

 п
о

д
р

аз
д

ел
ен

и
я
),

 ф
.и

.о
.

и
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
го

 п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
я
,

д
ея

те
л
ь
н

о
ст

ь
 к

о
то

р
о
го

 п
о

д
л
еж

и
т

п
р

о
в
ер

к
е
 1

Адреса

О
сн

о
в
н

о
й

 г
о

су
д

ар
ст

в
ен

н
ы

й

р
ег

и
ст

р
ац

и
о

н
н

ы
й

 н
о

м
ер

И
д
е
н
т
и
ф
и
к
а
ц
и
о
н
н
ы
й

н
о
м
е
р

н
а
л
о
г
о
п
л
а
т
е
л
ь
щ
и
к
а

Ц
ел

ь
 п

р
о

в
ед

ен
и

я

п
р

о
в
ер

к
и

Основание проведения проверки

Д
ат

а
н

ач
ал

а
п

р
о

в
ед

ен
и

я
 п

р
о

в
ер

к
и

 4

Срок проведения

плановой проверки

Ф
о

р
м

а
п

р
о

в
ед

ен
и

я
 п

р
о

в
ер

к
и

 (
д
о

к
у

м
ен

та
р

н
ая

,

в
ы

ез
д

н
ая

,
д

о
к
у

м
ен

та
р

н
ая

 и
 в

ы
ез

д
н

ая
)

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

о
р

га
н

а
го

су
д

ар
ст

в
ен

н
о

го

к
о

н
тр

о
л
я
 (

н
ад

зо
р

а)
,
о

р
га

н
а

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

о
го

к
о

н
тр

о
л
я
,
с

к
о

то
р

ы
м

 п
р

о
в
ер

к
а

п
р

о
в
о

д
и

тс
я

со
в
м

ес
тн

о

И
н

ф
о

р
м

ац
и

я
 о

 п
о

ст
ан

о
в
л
ен

и
и

 о
 н

аз
н

ач
ен

и
и

ад
м

и
н

и
ст

р
ат

и
в
н

о
го

 н
ак

аз
ан

и
я
 и

л
и

 р
еш

ен
и

и
 о

п
р

и
о

ст
ан

о
в
л
ен

и
и

 и
 (

и
л
и

)
о

б
 а

н
н

у
л
и

р
о

в
ан

и
и

л
и

ц
ен

зи
и

,
д

ат
е

и
х

 в
ст

у
п

л
ен

и
я
 в

 з
ак

о
н

н
у

ю
 с

и
л
у

и
 д

ат
е

о
к
о

н
ч

ан
и

я
 п

р
о

в
ед

ен
и

я
 п

р
о

в
ер

к
и

,
п

о

р
ез

у
л
ь
та

та
м

 к
о

то
р
о

й
 о

н
и

 п
р

и
н

ят
ы

 5

И
н

ф
о

р
м

ац
и

я
 о

 п
р

и
св

о
ен

и
и

 д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и

ю
р

и
д

и
ч

ес
к
о

го
 л

и
ц

а
и

 и
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
го

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
я
 о

п
р

ед
ел

ен
н

о
й

 к
ат

ег
о

р
и

и

р
и

ск
а,

 о
п

р
ед

ел
ен

н
о

го
 к

л
ас

са
 (

к
ат

ег
о

р
и

и
)

о
п

ас
н

о
ст

и
,

о
б

 о
тн

ес
ен

и
и

 о
б

ъ
ек

та

го
су

д
ар

ст
в
ен

н
о

го
 к

о
н

тр
о

л
я
 (

н
ад

зо
р

а)
 к

о
п

р
ед

ел
ен

н
о

й
 к

ат
ег

о
р

и
и

 р
и

ск
а,

 о
п

р
ед

ел
ен

н
о

м
у

к
л
ас

су
 (

к
ат

ег
о

р
и

и
)

о
п

ас
н

о
ст

и
 6

м
ес

то
 (

м
ес

та
)

н
ах

о
ж

д
ен

и
я

ю
р

и
д

и
ч

ес
к
о

го
 л

и
ц

а

м
ес

то
 (

м
ес

та
)

ф
ак

ти
ч

ес
к
о

го

о
су

щ
ес

тв
л
ен

и
я
 д

ея
те

л
ь
н

о
ст

и

ю
р

и
д

и
ч

ес
к
о

го
 л

и
ц

а,
 и

н
д

и
в
и

д
у

ал
ь
н

о
го

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
я

м
ес

та
 н

ах
о

ж
д

ен
и

я
 о

б
ъ

ек
то

в
 2

д
ат

а
го

су
д

ар
ст

в
ен

н
о

й
 р

ег
и

ст
р

ац
и

и

ю
р

и
д

и
ч

ес
к
о

го
 л

и
ц

а,
 и

н
д

и
в
и

д
у

ал
ь
н

о
го

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
я

д
ат

а
о

к
о

н
ч

ан
и

я
 п

о
сл

ед
н

ей
 п

р
о

в
ер

к
и

д
ат

а
н

ач
ал

а
о

су
щ

ес
тв

л
ен

и
я

ю
р

и
д

и
ч

ес
к
и

м
 л

и
ц

о
м

,
и

н
д

и
в
и

д
у

ал
ь
н

ы
м

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
ем

 д
ея

те
л

ь
н

о
ст

и
 в

со
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

 п
р

ед
ст

ав
л

ен
н

ы
м

у
в
ед

о
м

л
ен

и
ем

 о
 н

ач
ал

е
д

ея
те

л
ь
н

о
ст

и

и
н

ы
е

о
сн

о
в
ан

и
я
 в

 с
о

о
тв

ет
ст

в
и

и

с
ф

ед
ер

ал
ь
н

ы
м

 з
ак

о
н

о
м

 3

р
аб

о
ч

и
х

 д
н

ей

р
аб

о
ч

и
х

 ч
ас

о
в

(д
л
я
 м

ал
о

го
 и

 с
р

ед
н

ег
о

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
ь
ст

в
а

и

м
и

к
р

о
п

р
ед

п
р

и
я
ти

й
)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

О
Т

К
Р

Ы
Т

О
Е

 А
К

Ц
И

О
Н

Е
Р

Н
О

Е

О
Б

Щ
Е

С
Т

В
О

 "
С

Е
Б

Р
Я

К
О

В
С

К
И

Й

Э
Л

Е
В

А
Т

О
Р

"

В
о

л
го

гр
ад

ск
ая

 о
б

л
ас

ть
,

г.
М

и
х

ай
л
о

в
к
а,

 у
л
.Э

н
ге

л
ь
са

,1
-а

В
о

л
го

гр
ад

ск
ая

 о
б

л
ас

ть
,

г.
М

и
х

ай
л
о

в
к
а,

 у
л
.Э

н
ге

л
ь
са

,1
-а

(3
4

:3
7

:0
1
0

2
0

8
:1

)

1
0

2
3

4
0

5
5

6
3

2
0

2

3
4
3
7
0
0
1
2
5
8

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
й

 з
ем

ел
ь
н

ы
й

к
о

н
тр

о
л
ь
,

ст
.7

2
 З

ем
ел

ь
н

о
го

 к
о

д
ек

са

Р
Ф

3
0

.1
0

.2
0
0

2

2
0

.0
3

.2
0
1

9

20  ДВ

 3
М

У
Н

И
Ц

И
П

А
Л

Ь
Н

О
Е

 К
А

З
Е

Н
Н

О
Е

О
Б

Щ
Е

О
Б

Р
А

З
О

В
А

Т
Е

Л
Ь

Н
О

Е

У
Ч

Р
Е

Ж
Д

Е
Н

И
Е

 "
Р

А
К

О
В

С
К

А
Я

С
Р

Е
Д

Н
Я

Я
 Ш

К
О

Л
А

 Г
О

Р
О

Д
С

К
О

Г
О

О
К

Р
У

Г
А

 Г
О

Р
О

Д
 М

И
Х

А
Й

Л
О

В
К

А

В
О

Л
Г

О
Г

Р
А

Д
С

К
О

Й
 О

Б
Л

А
С

Т
И

"

В
о

л
го

гр
ад

ск
ая

 о
б

л
ас

ть
,

М
и

х
ай

л
о

в
ск

и
й

р
ай

о
н

,
х
.С

у
х

о
в
 2

-й
,

у
л
.Б

л
и

н
о

в
а,

6
4

В
о

л
го

гр
ад

ск
ая

 о
б

л
ас

ть
,

М
и

х
ай

л
о

в
ск

и
й

р
ай

о
н

,
х
.С

у
х

о
в
 2

-й
,

у
л
.Б

л
и

н
о

в
а,

6
4

(3
4

:1
6

:1
3
0

0
0

1
:1

3
3

6
)

1
0

2
3

4
0

5
5

7
0

4
9

5

3
4
1
6
0
9
0
1
4
4

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
й

 з
ем

ел
ь
н

ы
й

 к
о

н
тр

о
л
ь
,

ст
.7

2
 З

ем
ел

ь
н

о
го

 к
о

д
ек

са
 Р

Ф

2
6

.1
1

.2
0
0

2

0
4

.0
3

.2
0
1

9

20  ДВ

1
.Г

л
ав

н
о

е
у

п
р

ав
л
ен

и
е

М
Ч

С
 Р

о
сс

и
и

 п
о

В
о

л
го

гр
ад

ск
о

й
 о

б
л
ас

ти

2
.К

о
м

и
те

т
о

б
р

аз
о

в
ан

и
я
,

н
ау

к
и

 и

м
о

л
о

д
еж

н
о

й
 п

о
л
и

ти
к
и

 В
о

л
го

гр
ад

ск
о

й

о
б

л
ас

ти

Г
О

С
У

Д
А

Р
С

Т
В

Е
Н

Н
О

Е
 Б

Ю
Д

Ж
Е

Т
Н

О
Е

 У
Ч

Р
Е

Ж
Д

Е
Н

И
Е

З
Д

Р
А

В
О

О
Х

Р
А

Н
Е

Н
И

Я
 "

В
О

Л
Г

О
Г

Р
А

Д
С

К
А

Я

О
Б

Л
А

С
Т

Н
А

Я
 К

Л
И

Н
И

Ч
Е

С
К

А
Я

 П
С

И
Х

И
А

Т
Р

И
Ч

Е
С

К
А

Я

Б
О

Л
Ь

Н
И

Ц
А

 №
2

"

В
о

л
го

гр
ад

ск
ая

 о
б

л
ас

ть
,

г.
В

о
л
го

гр
ад

,
у

л
.А

н
га

р
ск

ая
,1

3

В
о

л
го

гр
ад

ск
ая

 о
б

л
ас

ть
,

М
и

х
ай

л
о

в
ск

и
й

 р
ай

о
н

,
 с

.С
и

д
о

р
ы

,

у
л
.Р

ах
и

н
ск

ая
,1

0
 (

3
4

:1
6

:1
5

0
0

0
1

:8
1

)

1
0

2
3

4
0

2
9

7
5

8
4

8

3
4
4
3
9
0
1
3
1
3

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
й

 з
ем

ел
ь
н

ы
й

 к
о

н
тр

о
л
ь
,

ст
.7

2
 З

ем
ел

ь
н

о
го

к
о

д
ек

са
 Р

Ф

1
0

.1
1

.2
0
0

2

0
2

.1
2

.2
0
1

9

20  ДВ

1
.Ю

ж
н

о
е

м
еж

р
ег

и
о

н
ал

ь
н

о
е

те
р
р

и
то

р
и

ал
ь
н

о
е

у
п

р
ав

л
ен

и
е

Ф
ед

ер
ал

ь
н

о
го

 а
ге

н
тс

тв
а

п
о

 т
ех

н
и

ч
ес

к
о

м
у

р
ег

у
л
и

р
о

в
ан

и
ю

 и
 м

ет
р

о
л
о

ги
и

2

.Г
л
ав

н
о

е
у

п
р

ав
л
ен

и
е

М
Ч

С
 Р

о
сс

и
и

 п
о

 В
о

л
го

гр
ад

ск
о

й
 о

б
л
ас

ти

3
.Г

о
су

д
ар

ст
в
ен

н
ая

 и
н

сп
ек

ц
и

я
 т

р
у

д
а

в
 В

о
л
го

гр
ад

ск
о

й

о
б

л
ас

ти

 4
М

У
Н

И
Ц

И
П

А
Л

Ь
Н

О
Е

 К
А

З
Е

Н
Н

О
Е

О
Б

Щ
Е

О
Б

Р
А

З
О

В
А

Т
Е

Л
Ь

Н
О

Е

У
Ч

Р
Е

Ж
Д

Е
Н

И
Е

 "
П

Л
О

Т
Н

И
К

О
В

С
К

А
Я

С
Р

Е
Д

Н
Я

Я
 Ш

К
О

Л
А

 Г
О

Р
О

Д
С

К
О

Г
О

О
К

Р
У

Г
А

 Г
О

Р
О

Д
 М

И
Х

А
Й

Л
О

В
К

А

В
О

Л
Г

О
Г

Р
А

Д
С

К
О

Й
 О

Б
Л

А
С

Т
И

"

В
о

л
го

гр
ад

ск
ая

 о
б

л
ас

ть
,

М
и

х
ай

л
о

в
ск

и
й

р
ай

о
н

,
х
.П

л
о

тн
и

к
о

в
 2

-й
,
у

л
.Ш

к
о

л
ь
н

ая
,3

В
о

л
го

гр
ад

ск
ая

 о
б

л
ас

ть
,

М
и

х
ай

л
о

в
ск

и
й

р
ай

о
н

,
х
.П

л
о

тн
и

к
о

в
 2

-й
,
у

л
.Ш

к
о

л
ь
н

ая
,3

(3
4

:1
6

:0
1
0

0
0

1
:9

1
)

1
0

2
3

4
0

5
5

7
0

2
8

6

3
4
1
6
0
9
0
1
3
7

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
й

 з
ем

ел
ь
н

ы
й

 к
о

н
тр

о
л
ь
,

ст
.7

2
 З

ем
ел

ь
н

о
го

 к
о

д
ек

са
 Р

Ф

2
7

.1
1

.2
0
0

2

0
4

.0
3

.2
0
1

9

 20  ДВ

1
.Г

л
ав

н
о

е
у

п
р

ав
л
ен

и
е

М
Ч

С
 Р

о
сс

и
и

 п
о

В
о

л
го

гр
ад

ск
о

й
 о

б
л
ас

ти

2
.К

о
м

и
те

т
о

б
р

аз
о

в
ан

и
я
,

н
ау

к
и

 и

м
о

л
о

д
еж

н
о

й
 п

о
л
и

ти
к
и

 В
о

л
го

гр
ад

ск
о

й

о
б

л
ас

ти

М
У

Н
И

Ц
И

П
А

Л
Ь

Н
О

Е
 К

А
З

Е
Н

Н
О

Е

О
Б

Щ
Е

О
Б

Р
А

З
О

В
А

Т
Е

Л
Ь

Н
О

Е

У
Ч

Р
Е

Ж
Д

Е
Н

И
Е

 "
С

Р
Е

Д
Н

Я
Я

Ш
К

О
Л

А
 №

3
 Г

О
Р

О
Д

С
К

О
Г

О

О
К

Р
У

Г
А

 Г
О

Р
О

Д
 М

И
Х

А
Й

Л
О

В
К

А

В
О

Л
Г

О
Г

Р
А

Д
С

К
О

Й
 О

Б
Л

А
С

Т
И

"

В
о

л
го

гр
ад

ск
ая

 о
б

л
ас

ть
,

г.
М

и
х

ай
л
о

в
к
а,

 у
л
.М

и
ч

у
р

и
н

а,
2
6

-а

В
о

л
го

гр
ад

ск
ая

 о
б

л
ас

ть
,

г.
М

и
х

ай
л
о

в
к
а,

 у
л
.М

и
ч

у
р

и
н

а,
2
6

-а

(3
4

:3
7

:0
1
0

2
1

2
:8

2
)

1
0

2
3

4
0

5
5

7
6

6
9

9

3
4
3
7
0
0
7
7
5
7

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
й

 з
ем

ел
ь
н

ы
й

к
о

н
тр

о
л
ь
,

ст
.7

2
 З

ем
ел

ь
н

о
го

к
о

д
ек

са
 Р

Ф

2
3

.1
2

.2
0
0

2

1
3

.0
5

.2
0
1

9

20  ДВ

Г
л
ав

н
о

е
у

п
р

ав
л
ен

и
е

М
Ч

С
 Р

о
сс

и
и

п
о

 В
о

л
го

гр
ад

ск
о

й
 о

б
л
ас

ти

Г
О

С
У

Д
А

Р
С

Т
В

Е
Н

Н
О

Е
 Б

Ю
Д

Ж
Е

Т
Н

О
Е

П
Р

О
Ф

Е
С

С
И

О
Н

А
Л

Ь
Н

О
Е

О
Б

Р
А

З
О

В
А

Т
Е

Л
Ь

Н
О

Е
 У

Ч
Р

Е
Ж

Д
Е

Н
И

Е

"М
И

Х
А

Й
Л

О
В

С
К

И
Й

П
Р

О
Ф

Е
С

С
И

О
Н

А
Л

Ь
Н

О
-

П
Е

Д
А

Г
О

Г
И

Ч
Е

С
К

И
Й

 К
О

Л
Л

Е
Д

Ж

И
М

Е
Н

И
 В

.В
.А

Р
Н

А
У

Т
О

В
А

"

В
о

л
го

гр
ад

ск
ая

 о
б

л
ас

ть
,

г.
М

и
х

ай
л
о

в
к
а,

у
л
.Г

о
го

л
я,

2
9

В
о

л
го

гр
ад

ск
ая

 о
б

л
ас

ть
,

г.
М

и
х

ай
л
о

в
к
а,

у
л
.Г

о
го

л
я,

2
9
 (

3
4

:3
7

:0
1
0

2
7

3
:5

)

1
0

2
3

4
0

5
5

7
9

5
0

4

3
4
3
7
5
0
0
1
8
3

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
й

 з
ем

ел
ь
н

ы
й

 к
о

н
тр

о
л
ь
,

ст
.7

2
 З

ем
ел

ь
н

о
го

 к
о

д
ек

са
 Р

Ф

3
1

.1
2

.2
0
0

2

0
2

.0
9

.2
0
1

9

20  ДВ

К
о

м
и

те
т

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я
,

н
ау

к
и

 и

м
о

л
о

д
еж

н
о

й
 п

о
л
и

ти
к
и

 В
о

л
го

гр
ад

ск
о

й

о
б

л
ас

ти

 5
Г

О
С

У
Д

А
Р

С
Т

В
Е

Н
Н

О
Е

А
В

Т
О

Н
О

М
Н

О
Е

П
Р

О
Ф

Е
С

С
И

О
Н

А
Л

Ь
Н

О
Е

О
Б

Р
А

З
О

В
А

Т
Е

Л
Ь

Н
О

Е
 У

Ч
Р

Е
Ж

Д
Е

Н
И

Е

"В
О

Л
Г

О
Г

Р
А

Д
С

К
И

Й

М
Е

Д
И

Ц
И

Н
С

К
И

Й
 К

О
Л

Л
Е

Д
Ж

"

В
о

л
го

гр
ад

ск
ая

 о
б

л
ас

ть
,

г.
В

о
л
го

гр
ад

,

у
л
.К

аз
ах

ск
ая

,1
2

В
о

л
го

гр
ад

ск
ая

 о
б

л
ас

ть
,

г.
М

и
х

ай
л
о

в
к
а,

у
л
.Н

ек
р

ас
о

в
а,

4

(3
4
:3

7
:0

1
0
2

0
7

:3
)

1
0

3
3

4
0

0
5

4
5

7
8

2

3
4
4
6
5
0
0
6
7
0

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
й

 з
ем

ел
ь
н

ы
й

 к
о

н
тр

о
л
ь
,

ст
.7

2
 З

ем
ел

ь
н

о
го

 к
о

д
ек

са
 Р

Ф

0
4

.0
1

.2
0
0

3

1
1

.0
3

.2
0
1

9

20  ДВ

Г
л
ав

н
о

е
у

п
р

ав
л
ен

и
е

М
Ч

С
 Р

о
сс

и
и

 п
о

В
о

л
го

гр
ад

ск
о

й
 о

б
л
ас

ти